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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode STI105/6
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2020
Sesi
4

07-
10-

2020
Sesi
4

14-
10-

2020
Sesi
4

21-
10-

2020
Sesi
4

28-
10-

2020
Sesi
4

04-
11-

2020
Sesi
4

11-
11-

2020
Sesi
4

18-
11-

2020
Sesi
4

25-
11-

2020
Sesi
4

02-
12-

2020
Sesi
4

09-
12-

2020
Sesi
4

16-
12-

2020
Sesi
4

23-
12-

2020
Sesi
4

30-
12-

2020
Sesi
4

06-
01-

2021
Sesi
4

1 11160000080 HENGKY HAMONANGAN 2 13 (86.67%)

2 11170000469 FAERIL RIZKI PUTRA 15 (100.00%)

3 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 15 (100.00%)

4 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 3 12 (80.00%)

5 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 4 11 (73.33%)

6 11190600178 ULINA HARIANJA 4 11 (73.33%)

7 21187000522 YUSUF ABDURRAHMAN 3 12 (80.00%)

8 21190000184 ARDHI 1 14 (93.33%)

9 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 1 14 (93.33%)

10 21190000205 GALUH CHANDRA ASMORO 3 12 (80.00%)

11 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO 15 (100.00%)

12 21190000236 LATIFAH NURHIDAYANTI 3 12 (80.00%)

13 21190000358 ANGGA SETIADI 2 13 (86.67%)

14 30200000001 HAFIIDH SANI ROHYADI 1 14 (93.33%)

15 30200000002 SITI YULIA NAMIRA 15 (100.00%)

16 30200000003 RIFQI ADITYA RAHMAN 15 (100.00%)

17 30200000004 DEDE SURMILA 1 14 (93.33%)

18 30200000005 AFRIYANI SAFITRI 15 (100.00%)

19 30200000006 SHEVA ALIFI HASIM 4 11 (73.33%)

20 30200000007 ANDIKA REYNALDO GUSTI RYANSYAH 4 11 (73.33%)

21 30200000008 PARDI ANUGRAH 4 11 (73.33%)

22 30200000009 HOKINDA RAHUL SANTOSO 2 13 (86.67%)

23 30200000010 TUTUT WIJAYANTI 4 11 (73.33%)

24 30200000011 ANDI PRASETYO 15 (100.00%)

25 30200000012 YANWAR DWI PRASETYO 2 13 (86.67%)

26 30200000013 MARTHA LEONY TURNIP 3 12 (80.00%)

27 30200000014 SAFIRA AMALIA DINATA 2 13 (86.67%)

28 30200000015 MUHAMMAD FIQRI ALRASYID 15 (100.00%)

29 30200000016 I PUTU WAHYUDI SUWARDANA 1 14 (93.33%)

30 30200000017 DANIEL MALAU 2 13 (86.67%)

31 30200000018 DANDY HARYO BIMO AMADHY 15 (100.00%)

32 30200000019 YUDHA WASTU RAHMADIKA 1 12 (80.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 3 0 0 0 0 16 12 13 13 0 0 57

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

            



Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 06 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 32

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 30-09-2020 s/d 30-09-2020

Judul perkenalan

Deskripsi

1. penjelasan mengenai pbm

2. pendahuluan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 perkenalan 11

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 07-10-2020 s/d 07-10-2020

Judul HAKEKAT AGAMA

Deskripsi Urgensi, Definisi dan Klasifikasi 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT AGAMA EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT AGAMA 23

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 HAKEKAT AGAMA

Kerjakan tugas 

dengan ditulis tangan 

dan dikirim via 

email.email : 

mnatsera@gmail.co

m															

		

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 14-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

Definisi, Potensi, Sifat, Karakteristik 

dan Visi Manusia

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL MANUSIA 22

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 21-10-2020 s/d 21-10-2020



Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

Definisi, Potensi, Sifat, Karakteristik 

dan Visi Manusia

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL MANUSIA 15

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 MENGENAL MANUSIA 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 28-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul HAKEKAT MANUSIA

Deskripsi

Siapa, asal, proses, visi dan misi 

manusia dalam hidup serta 

kedudukannya

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT MANUSIA 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 6

Waktu 04-11-2020 s/d 04-11-2020

Judul KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi Pengertian, klasifikasi, urgensi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEPSI AKHLAK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI AKHLAK 21

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 96.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN TENGAH SEMESTER 3

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS



Pertemuan 8

Waktu 18-11-2020 s/d 18-11-2020

Judul KONSTITUSI/UNDANG-UNDANG DASAR

Deskripsi

Definisi, Urgensi, Klasifikasi, dan 

Cara Mencapai Kesempurnaan 

Akhlak

Kehadiran Mahasiswa 12.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI AKHLAK 17

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Konsepsi Akhlak

Definisi, Urgensi, 

Klasifikasi, dan Cara 

Mencapai 

Kesempurnaan 

Akhlak												

					

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 25-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul KELUARGA IDEAL

Deskripsi

DEFINISI,MOTIFASI,SASARAN,DAN 

TANGGUNG JAWAB

Kehadiran Mahasiswa 71.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KELUARGA IDEAL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KELUARGA IDEAL 23



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 02-12-2020 s/d 02-12-2020

Judul MENGENAL ALLAH SWT

Deskripsi

DEFINISI, KLASIFIKASI, KONSEPSI 

DAN CARA

Kehadiran Mahasiswa 65.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL ALLAH SWT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL ALLAH SWT 21

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 09-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul MENGENAL RASUL

Deskripsi

MA'NA, TUGAS, SIFAT SIFAT DAN 

PENGARUH RASUL

Kehadiran Mahasiswa 53.13 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL RASUL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL RASUL 17



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 16-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul KONSEP PERIBADATAN

Deskripsi

Definisi, Cakupan, Klasifikasi dan 

Hikmah ibadah

Kehadiran Mahasiswa 43.75 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP PERIBADATAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEP PERIBADATAN 14

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 23-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul SEJARAH DAN ALIRAN DLM AGAMA

Deskripsi HAL YG HARUS DIWASPADAI

Kehadiran Mahasiswa 53.13 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 SEJARAH DAN ALIRAN DLM AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SEJARAH DAN ALIRAN DLM AGAMA 16



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 30-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA

Deskripsi

ALIRAN DAN POKOK POKOK 

AJARAN AGAMA NASRANI

Kehadiran Mahasiswa 18.75 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA 11

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Mengupload Kartu Ujian 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 03-01-2021

Judul Mengupload Kartu Ujian

Deskripsi Mengupload Kartu Ujian

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Mengupload Kartu Ujian 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 96.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN AKHIR SEMESTER 5

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

urgensi,definisi.klasifikasi, EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Urgensi, Definisi dan 

Klasifikasi 
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

7 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi, Potensi, Sifat, 

Karakteristik dan Visi Manusia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Definisi, Potensi, Sifat, 

Karakteristik dan Visi Manusia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

3 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Siapa, asal, proses, visi dan 

misi manusia dalam hidup 

serta kedudukannya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pengertian, klasifikasi, urgensi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 79,52



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

4 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

DEFINISI,MOTIFASI,SASARAN,

DAN TANGGUNG JAWAB
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

DEFINISI, KLASIFIKASI, 

KONSEPSI DAN CARA
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MA'NA, TUGAS, SIFAT SIFAT 

DAN PENGARUH RASUL
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi, Cakupan, Klasifikasi 

dan Hikmah ibadah
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

HAL YG HARUS DIWASPADAI EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

ALIRAN DAN POKOK POKOK 

AJARAN AGAMA NASRANI
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

5 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

20 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 74,68
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/6
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160000080 HENGKY HAMONANGAN 100 100 80 80 88 4 A

2 11170000469 FAERIL RIZKI PUTRA 100 100 75 80 86.50 4 A

3 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 100 100 85 85 91 4 A

4 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 100 100 75 80 86.50 4 A

5 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 100 100 70 85 86.50 4 A

6 11190600178 ULINA HARIANJA 100 100 75 85 88 4 A

7 21187000522 YUSUF ABDURRAHMAN 100 100 70 80 85 4 A

8 21190000184 ARDHI 100 100 80 85 89.50 4 A

9 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 100 100 70 80 85 4 A

10 21190000205 GALUH CHANDRA ASMORO 100 100 70 80 85 4 A

11 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO 100 100 75 80 86.50 4 A

12 21190000236 LATIFAH NURHIDAYANTI 100 100 75 80 86.50 4 A

13 21190000358 ANGGA SETIADI 100 100 70 80 85 4 A

14 30200000001 HAFIIDH SANI ROHYADI 100 100 75 80 86.50 4 A

15 30200000002 SITI YULIA NAMIRA 100 100 75 70 83.50 4 A

16 30200000003 RIFQI ADITYA RAHMAN 100 100 70 70 82 4 A

17 30200000004 DEDE SURMILA 100 100 75 85 88 4 A

18 30200000005 AFRIYANI SAFITRI 100 100 80 75 86.50 4 A

19 30200000006 SHEVA ALIFI HASIM 100 100 75 75 85 4 A

20 30200000007 ANDIKA REYNALDO GUSTI RYANSYAH 100 100 70 80 85 4 A

21 30200000008 PARDI ANUGRAH 100 100 70 80 85 4 A

22 30200000009 HOKINDA RAHUL SANTOSO 100 100 80 70 85 4 A

23 30200000010 TUTUT WIJAYANTI 100 10 0 E

24 30200000011 ANDI PRASETYO 100 100 85 90 92.50 4 A

25 30200000012 YANWAR DWI PRASETYO 100 100 70 70 82 4 A

26 30200000013 MARTHA LEONY TURNIP 100 100 70 80 85 4 A

27 30200000014 SAFIRA AMALIA DINATA 100 100 70 80 85 4 A

28 30200000015 MUHAMMAD FIQRI ALRASYID 100 100 70 80 85 4 A

29 30200000016 I PUTU WAHYUDI SUWARDANA 100 100 70 80 85 4 A

30 30200000017 DANIEL MALAU 100 100 70 80 85 4 A

31 30200000018 DANDY HARYO BIMO AMADHY 100 100 80 80 88 4 A

32 30200000019 YUDHA WASTU RAHMADIKA 100 100 90 80 91 4 A

Total 3200 3100 2315 2465 2684 0

Rata-rata 100 96.88 72.34 77.03 83.88 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


